BEDE. Nor is it without some mysterious allusion, that the marriage is related as taking place on the third day. The first age of the world, before the giving of the Law, was enlightened by the example of the Patriarchs; the second, under the Law, by the writings of the Prophets; the third, under grace, by the preaching of the Evangelists, as if by the light of the third day; for our Lord had now appeared in the flesh. The name of the place too where the marriage was held, Cana of Galilee, which means, desire of migrating, has a typical signification, viz. that those are most worthy of Christ, who burn with devotional desires, and have known the passage from vice to virtue, from earthly to eternal things. The wine was made to fail, to give our Lord the opportunity of making better; that so the glory of God in man might be brought out of its hiding place: And when they wanted wine, the mother of Jesus said to Him, They have no wine.

Chrysostomus: Dignum autem est quaerere, unde venit in mentem matri magnum quid imaginari de filio: neque enim ante miraculum fecerat; sequitur enim hoc fecit initium signorum Iesus. Sed revelari incipiebat et a Ioanne, et ab his quae ad discipulos dixerat; sed ante haec omnia ipsa conceptio, et ea quae post nativitatem facta sunt maximam ei de puero imposuerunt aestimationem; unde Lucas dicit: Maria conservabat omnia verba haec, conferens in corde suo. Cuius igitur gratia non ante ad miraculum eum incitavit? Nam antea ut unus multorum ita conversabatur; unde non praesumebat ei mater tale quid dicere; quia vero audivit quod Ioannes ei testificatus est, et quod discipulos iam haberet, de reliquo confidenter rogat.

Alcuinus: Significat etiam in hoc loco synagogam quae Christum provocat ad faciendum miraculum: familiare enim est Iudaeis miracula inquirere. Sequitur et dicit ei Iesus: quid mihi et tibi, mulier?

Augustinus in Ioannem: Quidam derogantes Evangelio, et dicentes quod Iesus non fuit natus de Maria virgine, hinc argumentum sumere conantur erroris sui, ut dicant: quomodo erat mater eius cui dixit quid mihi et tibi, mulier? Sed quis hoc narravit, ut credamus quia hoc dominus dixit? Nempe Ioannes Evangelista. At ipse dixit et erat ibi mater Iesu. Quare hoc, nisi quia utrumque verum est? Sed numquid ideo venit ad nuptias, ut doceret matres contemni?

Chrysostomus: Sed quod valde venerabatur matrem, audi Lucam enarrantem, qualiter subditus parentibus erat. Nam ubi quidem parentes nihil impediunt eorum quae sunt secundum Deum, debitum est subici eis; quando autem non tempore debito aliquid quaerunt, et abscindunt nos a spiritualibus, non ex hoc fallaris.